
GLASNIK URADNI
Vestnik*
OKRAJA
LJUBLJANA

leto x„ štev. 2

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
L ia 2. seja okrajnega zbora in zbora proizvajalcev okrajnega ljudskega odbora dne 28. decembra 1962

L
Na podlagi 3. točke 64. člena za- 

£ona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. L LRS St. 19/52) in 49. ter T7. čle
na zakona o proračunih in o finan
ciranju samostojnih zavodov (Ur. 1. 
FLRJ št 52/59) Je okrajni ljudski od
bor Ljubljana na 2. seji okrajnega 
Zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 28. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju proračun
skih potreb okraja Ljubljana za čas

°d 1. januarja de 21. marca 1963

1. Sten
Do sprejetja okrajnega proračuna 

s® bodo za leto 1963 financirale pro
računske potrebe okraja Ljubljana, 
naj dalj e do 31. marca 1963, za
časno na podlagi mesečnih načrtov 
dohodkov in izdatkov, po splošnih 
določbah zakona o proračunih.

2. člen
Mesečne plane odobrava Svet za 

družbeni plan in finance.

3. člen
Dohodki in izdatki, pobrani ozi

roma porabljeni na podlagi tega od
toka, so sestavni del proračunskih 
dohodkov in izdatkov okrajnega pro
računa za leto 1963.

Dohodki in izdatki za dejavnosti 
to ustanove, za katere bi se do spre- 
totja proračuna okraja za leto 1963 
določil prenos s področja tega pro
računa, se vključijo na novo mesto 
financiranja, kar se bo uredilo s po
sebnim določilom.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
n*ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od L januarja 1963.

Številka: 401-1/63.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, 1. r.

t.
Na podlagi 18. člena zakona o 

Premembah In dopolnitvah zakona 
o javnih uslužbencih (Ur. 1. FLRJ 
r: 5r2/0D izdaja okrajni ljudski od- 
°or Ljubljana na seji okrajnega zbo
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 
28- decembra 1962 naslednji

ODLOK
o organizaciji upravnih organov 
s“l ‘vl ‘CT Pravicah in dolžni 

ke,ekttva in . 
»raznega sveta uprave okrajne 

ljudskega odbora Ljubljana

1. člen •
Organi oziroma službe okrajnega 

ljudskega odbora Ljubljana So;
— Tajnik,
— Služba za prošnje in pritožbe,
— Tajništvo za notranje zadeve,
— Oddelek za analitične in organi

zacijske službe,
— Oddelek za upravno-pravne za

deve,
— Oddelek za inšpekcijske službe,
— Oddelek za narodno obrambo,
— Oddelek za skupne službe,
— Okrajni javni pravobranilec,
— Sodniki in senat za prekrške.

2. člen
Notranja organizacija delovnih 

mest upravnih organov se določi s

pravilnikom o notranji organizaciji, 
delitvi dohodka in osebnih dohodkov 
uslužbencev uprave okrajnega ljud
skega odbora Ljubljana (v nadalj
njem besedilu: pravilnik).

3. člen
Delovni kolektiv sestavljajo vsi 

uslužbenci, ki so v rednem delovnem 
razmerju v upravnih organih okraj
nega ljudskega odbora Okrajnega 
javnega pravobranilstva.

Pravice in dolžnosti izvršuje de
lovni kolektiv neposredno ali posred
no po svetu delovnega kolektiva.

4. člen
Delovni kolektiv opravlja nepo

sredno naslednje pravice in dolž
nosti :

— voli in razrešuje člane sveta 
delovnega kolektiva,

— sklepa o poročilih sveta,
— daje smernice za upravljanje 

sklada skupne porabe,
— obravnava predlog pravilnika 

o organizaciji, delovnih razmerjih, 
delitvi dohodka in osebnih dohodkov 
uslužbencev uprave,

— obravnava predlog finančnega 
načrta in zaključnega računa uprave,

— daje priporočila svetu za 
upravljanje sklada skupne porabe,

— izvaja druge pravice, ki mu 
jih dajejo zakoni in drugi predpisi.

5. člen
Svet delovnega kolektiva Izvoli 

delovni kolektiv izmed svojih članov. 
Svet delovnega kolektiva ima 13 čla
nov.

Prve volitve članov sveta delov
nega kolektiva pripravi In izvede 
sindikalna organizacija okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana. Volitve 
za Člane sveta delovnega kolektiva 
so tajne.

6. člen
Svet delovnega kolektiva odloča 

samostojno o naslednjih pravicah in
dolžnostih:

— odloča o uporabi, sklada skupne
porabe

— daje delovnemu kolektivu pol
letna poročila o svojem delu, sproti 
pa ga obvešča o:

— ocenjevanju službencev po 
uspehu dela,

— uvedbi delovnih norm po 
učinku,

— spremembah notranje organi
zacije uprave in sistemizacije delov
nih mest,

— drugih zadevah, če smatra, da 
je z njimi treba seznaiti delovni ko
lektiv,

— daje mnenja k programu dela 
uprave in obvešča delovni kolektiv 
o spremembah tega programa,

— lahko daje mnenja ip predloge 
starešini uprave o vseh zadevah s 
področja''dela uprave,

— izvaja še druge pravice in 
dolžnosti, določene z zakonom In dru
gimi predpisi ter s tem pravilnikom, 
in naloge, ki mu jih naloži delovni 
kolektiv.

Podrobnejše določbe o pristojnosti 
in delu sveta delovnega kolektiva se 
določijo s pravilnikom.

7. člen
Sporazumno s tajnikom okrajnega 

ljudskega odbora izvaja svet delov
nega kolektiva svoje pravice in dolž
nosti v naslednjih primerih:

— sprejme pravilnjjc o notranji 
organizaciji upravnih organov, delov
nih razmerjih, delitvi dohodka Vrl 
osebnih dohodkov uslužbencev upra
ve In sprejema pravilnik o spremem
bah in dopolnitvah tega pravilniki,

— sprejme finančni načrt in za
ključni račun uprave,

— odloča o delitvi osebnega do
hodka po uspehu dela uslužbence^,

— odobrava izredne dopuste v 
primerih, če ti presegajo 7 dni,

— odloča o sprejemu kandidatov 
na razpisana delovna mesta,

— odloča o odpovedi delovnega 
razmerja uslužbencem,

— odloča o posebnih nagradah 
uslužbencem,

— odloča o uvedbi nadurnega 
dela,

— odloča o razpisu prostih de
lovnih mest,

— odloča o dodelitvi stanovanj 
uslužbencem uprave in sprejme pra
vilnik o razdeljevanju stanovanj,

— opravlja druge zadeve, dol<> 
čene s predpisi in s pravilnikom,

— Imenuje posebno komisijo za 
preizkus strokovne sposobnosti usluž
bencev uprave.

B. člen
Akte iz enakopravne pristojnosti 

tajnika okrajnega ljudskega odbora 
in sveta delovnega kolektiva podpi
sujeta tajnik, okrajnega ljudskega od
bora in predsednik sveta delovnega 
kolektiva.

Akte, ki so v zvezi z upravlja
njem sklada skupne porabe In druge 
akte, ki jih Izdaja svet delovnega ko-

VABILO
na 3. sejo okrajnega ljudskega odbora Ljubljana

Na podlagi 83. čleua zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. 
člena statuta okraja Ljubljana

sklicujem
3. sejo okrajnega zbora in sejo zbora proizvajalcev, ki bo v petek, dne 
18. januarja 1963 ob 9. url dopoldne v veliki sejni dvorani n* Magi
stratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji dnevni red:
1. Potočilo o problemih turizma na območju okraja Ljubljana.
2. Teze za razvoj gospodarstva v 1. 1-963 ua območju okraja.
3. Predlog odloka o spremembi statuta, okraja Ljubljana.
4. Predlog odloka o določitvi odškodnine za popolno razlastitev 

kmetijskega in nerodovitnega zemljišča za leto 1963.
5. Predlog odločbe o organizaciji in delu Okrajnih zaporov okraja 

Ljubljana.
6. Garancije.
7. Personalne zadeve.
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno zahtevati 

spremembo oziroma dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO Ljub

ljana, Kresija, soba il/I /telefon: 32-566 — int 207).
Številka: 06-3/63-1-4/4. 
Datum: 10. januar 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r.



STRAN 6 GLASNIK

lektiva, podpisuje predsednik sveta 
delovnega kolektiva.

9. člen
Okrajni ljudski odbor ima nasled

nje pravice in dolžnosti:
— potrjuje pravilnik o notranji 

organizaciji, delitvi dohodka in oseb
nih dohodkov uslužbencev uprave 
okrajnega ljudskega odbora,

— potrjuje zaključni račun do
hodkov in izdatkov uprave okrajne
ga ljudskega odbora,

— Imenuje člane arbitražnega 
sveta,

— opravlja vse naloge, za katere 
je pooblaščen z zakonskimi predpisi.

10. člen
Za reševanje sporov med svetom 

delovnega kolektiva in tajnikom 
Okrajnega ljudskega odbora se usta
novi arbitražni svet.

Arbitražni svet odloča o sporih 
med svetom delovnega kolektiva in 
tajnikom okrajnega ljudskega odbora 
ter o pritožbah uslužbencev uprave 
okrajnega ljudskega odbora zoper od
ločbe tajnika in sveta delovnega ko
lektiva o delitvi osebnega dohodka 
uslužbencev okrajnega ljudskega od
bora ter o drugih zadevah, kt so 
predpisane v pravilniku.

Arbitražni svet sestavljajo pod
predsednik okrajnega ljudskega od- 
bpra kot predsednik, predsednik ali 
član sveta za notranje zadeve in 
splošno upravo OLO in en odbornik 
okrajnega ljudskega odbora.

Predsednik in člani arbitražnega 
sveta imajo svoje namestnike. Na
mestnik predsednika sme biti samo 
odbornik okrajnega ljudskega od
bora.

11. člen
Okrajni ljudski odbor pooblašča 

Svet za notranje zadeve in splošno 
upravo, da v svoji pristojnosti po
trjuje vse spremembe in dopolnitve 
pravilnika in odloka o sistemizaciji 
delovnih mest v upravi okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana.

x 12. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 021-046/62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mlkoš, 1. r.

I

3.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo
rov (Ur. 1. FLRJ št. 22/119-59) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
seji okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o sistemizaciji delovnih mest 
v upravnih organih okrajnega 

ljudskega odbora
1. člen

Za organe, navedene v odloku o 
organizaciji upravnih organov, iz
volitvi ter pravicah in dolžnostih 
Sveta delovnega kolektiva in arbi
tražnega sveta uprave okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana se dolo
čijo naslednja delovna mesta:

1 tajnik.
Služba za prošnje in pritožbe:

2 referenta,
1 pisarniški uslužbenec.

Tajništvo za notranje zadeve (si
stemizacija delovnih mest Je dolo
čena s posebno odločbo).

Oddelek za analitične in organ 1- 
zadjske službe•

1 načelnik,
10 analitikov za področje financ, ’ 
7 analitikov za področje gospodar

stva,
4 analitiki za področje urbanizma, 

gradbenih in komunalnih zadev, 
9 analitikov za področje družbenih 

služb,
4 pisarniški uslužbenci.

Oddelek za upravno-pravne za
deve:

1 načelnik,
17 pravnih oz. upravnih referentov,

2 pisarniški uslužbenki,
Oddelek za inšpekcijske službe:

1 načelnik,
23 inšpektorjev,

3 evidentičarji,
1 pisarniški uslužbenec.

Oddelek za narodno obrambo:
1 načelnik,
6 referentov oz. inšpektorjev,
1 pisarniška uslužbenka.

Oddelek za skupne službe:
1 načelnik,
1 referent,
3 pisarniški uslužbenci.

Kadrovska in personalna služba: 
3 referenti.

Služba za skupščinske zadeve:
1 referent,
1 stenodaktilograf.

Služba za OMT:
2 referenta.

Računovodstvo:
6 referentov oz. računovodij.

Strojepisni biro:
6 strojepisk.

Glavna pisarna:
6 pisarniških referentov oz. usluž
bencev.

Ekonomat:
1 ekonom,
1 pomožni uslužbenec.

Tehnične službe:
27 pomožno-tehničnih uslužbencev. 

Okrajno- javno pravobranilstvo:
1 okrajni javni pravobranilec,
2 pomočnika javnega pravobranilca,
3 pisarniške uslužbenke oz. stroje

piske.
Sodniki in senat za prekrške:

1 predsednik senata,
4 sodniki za prekrške,
4 pisarniške uslužbenke oz. stroje

piske.
2. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka 
preneha veljati odlok o sistemizaciji 
delovnih mest v upravnih organih 
okrajnega ljudskega odbora (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 26 z dne 3. apri
la 1962).

3. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1963. 
Številka: 021-9/62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, 1. r.

4.
Začasni okrajni ljudski odbor 

Ljubljana je na seji okrajnega zbora 
In na seji zbora proizvajalcev dne 
28. decembra 1962 sprejel

SKLEP
Statut dosedanjega okraja Ljub

ljana, objavljen v Glasniku«, urad
nem vestniku okraja Ljubljana, 
št. 59/1958 s spremembami v št. 64/58, 
14/59, 93/59, 49/61 in 74/62 se sprejme 
začasno kot statut novega okraja 
Ljubljana.

Ta sklep velja takoj.
Številka: 021-2/63-4.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, 1. r.

8.
Na podlagi zakona o spremembah 

zakona o območju okrajev in občin 
ljudske republike Slovenije (Ur. list 
LRS št. 39/62) In zakona o ustanovitvi 
enotnih gospodarskih zbornic (Ur. 1. 
FLRJ št. 22/62) je okrajni ljudski od
bor Ljubljana na seji okrajnega zbo
ra in na seji zbora proizvajalcev 
z dne 28. decembra 1962 sprejel

SKLEP
o ustanovitvi Gospodarske zbornice 

okraja Ljubljana.

I.
Za območje okraja Ljubljana se 

ustanovi enotna Gospodarska zborni
ca okraja Ljubljana iz dosedanjih 
okrajnih zbornic: Gospodarska zbor
nica okraja Ljubljana, Gospodarska 
zbornica za okraj Kranj, Gospodar
ska zbornica za okraj Novo mesto, 
ki s 1. januarjem 1963 prenehajo de
lovati kot samostojne gospodarske 
zbornice.

II.
Naloge, pooblastila ter pravice in 

obveznosti dosedanjih zbornic' pod 
točko I. preidejo na novo Gospodar
sko zbornico okraja Ljubljana.

III.
Upravni odbor nove Gospodarske 

zbornice okraja Ljubljana sestavljajo 
vsi člani upravnega odbora doseda
nje Gospodarske zbornice okraja 
Ljubljana in Gospodarske zbornice 
okraja Kranj ter 2/3 članov uprav
nega odbora dosedanje Gospodarske 
zbornice za okraj Novo mesto.

IV.
Organizacijo nove Gospodarske 

zbornice okraja Ljubljana predpiše 
upravni odbor zbornice ob upošteva
nju, da se vse gospodarske panoge 
združijo v eno sekcijo.

Številka: 023-4/63.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš, 1. r.

«.
Začasni ljudski odbor novega 

okraja Ljubljana je na svoji 2. seji 
okrajnega zbora in zbora proizvajal
cev dne 28. decembra 1962 sprejel 
naslednji

SKLEP
o pooblastitvi zavoda za statistiko In 
proučevanje gospodarstva za Izvaja
nje nalog s področja statistike In pla
niranja za skupne potrebe novega 

okraja Ljubljana.

I.
Pooblasti se Zavod za statistiko in 

proučevanje gospodarstva Ljubljana 
(v nadaljnjem besedilu: zavod), da 
izvršuje naloge, ki jih vsebuje od
ločba o ustanovitvi zavoda št. 022- 
45/62 z dne 25. maja 1962 na celot
nem območju novega okraja Ljub
ljana.

Številka: 052-1/63-4.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, 1. r.

7.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 47. člena statuta okraja 
Ljubljana na 1. skupni seji odbor
nikov okrajnega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
Boris Mikoš se izvoli za predsed

nika okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana.

Številka: 4/5-17/134-62.
Datum: 28. decembra 1962.

, Predsedujoči:
Janko Dekleva, 1. r.

8.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 59. člena statuta okraja 
Ljubljana na 1. skupni seji odborni
kov okrajnega zbora in zbora pro
izvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
Tone Koprivnikar se izvoli za 

podpredsednika okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana.

številka: 4/5-17/121-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora- 

Boris Mikoš, 1. r.

8.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 59. člena statuta okraja 
Ljubljana na 1. skupni geji Mbdmi- 
kov okrajnega zbora in tboi-fl pro
izvajalcev dne 28. decembra 1662 
sprejel naslednji

SKLEP
Ing. Marijan Tepina, predsednik 

Mestnega sveta Ljubljana, izvoli 
za podpredsednika okrajnega ljud
skega odbora Ljubljana.

številka: 4/5-17/121-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednice
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš, 1. r.

10.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 59. člena statuta okraja 
Ljubljana na 1. skupni seji odborni
kov okrajnega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
Stanc Dolenc se izvplj *a pod

predsednika okrajnega Ijddskčga Od
bora Ljubljana.

Številka: 4/5-17/121-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš, L r.

11.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 59. člena statuta okraja 
Ljubljana na 1. skupni seji odborni
kov okrajnega zbora in zbora pro
izvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
Ing. Tone Tribučon se izvoli za 

podpredsednika Okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana.

številka: 4/5-17/121-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš, 1. r.



glasnik STRAN 1

12.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 38. in 39. člena statuta 
okraja Ljubljana na 1. skuppi seji 
odbornikov okrajnega zbora ih zbora 
proizvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
V komisijo za izvolitve in imeno

vanja se izvolijo naslednji odborniki 
okrajnega ljudskega odbora: 

za predsednika: Vlado Logar, 
za člane: Peter Lešnjak,

Tone Zupančič,
Viktor Zupančič,
Dana Košak.

Številka: 4/5-17/116-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris MikoŠ, 1. r.

13.
Okrajni zbor okrajnega ljudskega 

Odbora Ljubljana je na podlagi 41. In 
|3. člena statuta okraja Ljubljana 
§6 1. seji dne 28. decembra 1962 
•prejel

SKLEP
V Mandatno-imunitetno komisijo 

^krajnega zbora se Izvolijo naslednji 
Odborniki:

za predsednika: Drago Benčina,
Za člane: Ciril Bukovec,

Franc Križaj,
Tone Martinšek,
Alojzij Božič.

Številka: 4/5-17A35-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik 
okrajnega zbora:
Janez Pirnat, 1. r.

14.
Zbor proizvajalcev okrajnega ljud

skega odbora Ljubljana je na pod
lagi <2. in 43. člena statuta okraja 
Ljublzjana na 1. seji dne 28. decem
bra 1962 sprejel naslednji

SKLEP
V Mandatno-imunitetno komisijo 

zbora proizvajalcev se izvolijo na- 
elednji odborniki:

Z8 predsednika: Jaka Perovšek, 
za Člane: Franc Kobe,

Anton Sobar,
Ivan Pintar, 
ing. Vlado Pave.

Številka: 4/5-17/135-62.
Predsednik 

zbora proizvajalcev:
Franc Plazar, 1. r.

15.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

ie na podlagi 63. člena statuta okraja 
Ljubljana na 2. skupni seji odbor
nikov okrajnega tbora ln zbora pro
izvajalcev dne 28. decembra 1962 
aprejel naslednji

SKLEP
V Svet za družbeni plan ln fi

nance se izvolijo:
za predsednika: Janko Dekleva, 
za Člane: Ivo Novšak,

Janko Starina,
Ludvik Golob,
Dušan Horjoh,
Franc Cuznar,
Franc Tepina,
Rudi HlebeC,
Tone Martinšek,
Mara Dermastla,
Robert Dular,

Konrad Grilc,
Janez Kermavnar.

Številka: 4/5-17/122-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mlkoš, I. r.

16.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 63. člena statuta okraja 
Ljubljana na 2. skupni seji odbor
nikov okrajnega zbora in zbora pro
izvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
V Svet za notranje zadeve In 

splošno upravo se izvolijo:
za predsednika: Marjap Jenko, 
za člane: Zvone Šušteršič,

Franc Stajdohar,
Franc Gričar,
Pavel Gantar,
Ivan Štucin,
Janez Debeljak,
Peter Lešnjak,
Matija Bahar, 
dr. Borut Furlan,
Janez Erjavec,
Rado Llpičar, 
ing. Rudolf Cimolini.

Številka: 4/5-17/123-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mlkoš, 1. r.

17.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na .podlagi 38. ln 40. člena statuta 
Okraja Ljubljana na 2. skupni seji 
odbornikov okrajnega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
V Komisijo za prošnje in pritožbe 

se izvolijo naslednji odborniki okraj
nega ljudskega odbora:

za predsednika: Tone Zupančič, 
za člane: Pepca Jež,

Dana Košak,
Vlado Logar,
Zivorad Tomič,
Franc Vrvtščar,
Milan Ogriš,
Marjana Draksler.

Številka: 4/5-17/117-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mlkoš, 1. r.

18.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

Je na podlagi 112. člena statuta 
okraja Ljubljana na 2. skupni seji 
odbornikov okrajnega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
V Komisijo za spremembo in do

polnitev statuta okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana se imenujejo:

za predsednika: Miljutin Mužič, 
tajnik OLO Ljubljana, 

za Člane:
Branko Dolžan, uslužbenec OLO 

Ljubljana,
Jože Pungerčič, predsednik Senata 

za prekrške OLO Ljubljana,
Franc. Jere, odbornik okrajnega 

zbora,
Jože Marolt, odbornik zbora pro- 

izvaialcev,

Sergej Thorževskij, odbornik 
okrajnega zbora.

Številka: 4/5-17/118-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mlkoš, 1. r.

19.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 37. člena statuta okraja 
Ljubljana na 2. skupni seji odbor
nikov okrajnega zbora in zbora pro
izvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
V začasno odborniško komisijo za 

prevzem pravic, obveznosti, premo
ženja, upravnih zadev in arhiva 
združenih okrajev Ljubljana, Kranj 
in Novo mesto se izvolijo naslednji 
odborniki okrajnega ljudskega od
bora Ljubljana:

za predsednika: Tone Koprivnikar,
za člane: Lovro Cerar,

Ludvik Golob,
Andrej Grča,
Ostoj Tuma,
Ivo Šefic,

za tajnika: Miljutin Mužič, taj
nik OLO.

Številka: 4/5-17/118-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mlkoš, 1. r.

20.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 37. Člena statuta okraja 
Ljubljana na 2. skupni seji odborni
kov okrajnega zbora in zbora proiz
vajalcev dne 28. decembra 1962 spre
jel naslednji

SKLEP
V začasno komisijo za uskladitev 

predpisov združenih okrajev Ljub
ljana, Kranj in Novo mesto se ime
nujejo:

za predsednika: Janko Dekleva, 
odbornik okrajnega zbora,

za člane:
Jože Nastran, odbornik okrajnega 

zbora,
Viktor Zupančič, odbornik okraj

nega zbora,
Peter Lešnjak, odbornik okraj

nega zbora,
Marija Ferfolja, okrajni javni pra

vobranilec.
Številka: 4/5-17/128-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mlkoš, 1. r.

21.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 38. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odbo- 
borov na 2. skupni seji odbornikov 
okrajnega zbora in zbora proizvajal
cev dne 28. decembra 1962 sprejel 
naslednji

SKLEP
V komisijo za kadrovska vpraša

nja pri okrajnem ljudskem odboru 
Ljubljana se imenujejo:

za predsednika: Tone Tribušon, 
odbornik okrajnega zbora, 

za člane:
Franc Dijak, odbornik okrajnega 

zbora,
Janez Žunič, odbornik okrajnega 

zbora,

Janez Pirnat, odbornik okrajnega 
zbora,

Miljutin Mužič, tajnik OLO Ljub
ljana.

Številka: 4/5-17/127-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mlkoš, 1. r.

22.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 21, člena temeljnega 
zakona o štipendijah na 2. skupni 
seji odbornikov okrajnega zbora ln 
zbora proizvajalcev dne 28. decem
bra 1962 sprejel naslednji

SKLEP
V komisijo za štipendije okraj

nega ljudskega Odbora Ljubljana se 
imenujejo:

za predsednika: Viktor Polak, 
uslužbenec OO SZDL Ljubljana,

za člane:
Miloš Jevšček, odbornik zbora 

proizvajalcev,
Smilja Gostiša, član OK ZKS,
Janez Por, bon. uslužbenec OLO 

Ljubljana,
Vlado Reščič, odbornik okrajnega 

zbora.
Številka: 4/5-17/129-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mlkoš, 1. r.

23.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 16. člena zakona o 
javnjh uslužbencih (Ur. list FLRJ 
$t 53/57) na 2. skupni seji odborni
kov okrajnega zbora in zbora proiz
vajalcev dne 28. decembra 1962 spre
jel naslednji

SKLEP
V Komisijo za uslužbenske zadeve 

okrajnega ljudskega odbora Ljub
ljana se imenujejo: .

za predsednika: Peter Lešnjak, 
odbornik okrajnega zbora,

za člane:
Mijan Osovnikar, odbornik okraj

nega zbora,
Miljuthn Mužič, tajnik OLO Ljub

ljana,
Franc Zidar, odbornik okrajnega 

zbora,
za zastopnika OSS: Peter Dular.
Številka: 4/5-17/130-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš, i. r.

24.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 22. člena zakona o na
rodni obrambi na 2. skupni seji od
bornikov okrajnega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
V Komisijo za narodno obrambo 

pri okrajnem ljudskem odbor Ljub
ljana se imenujejo:

za predsednika: Boris Mlkoš,
predsednik OLO Ljubljana,

za podpredsednika: Tone Kopriv
nikar, podpredsednik OLO Ljubljana, - 

za člane:
Janez Hočevar, org. sekretar (?K 

ZKS Ljubljana,
Jože Seme, polkovnik JLA,



STKAN 8 GLASNIK

Rudi Lampret, načelnik Oddelka 
■Z.& narodno obrambo OLO Ljubjana, 

Boris Čižmek, načelnik Tajništva 
za ndtranje zadeve OLO Ljubljana, 

Miljutin Mužič, tajnik OLO Ljub
ljana.

Številka: 4/5-17/120-62.
Datum: 2fl. decembra 1962.

Podpredsednik OLO: 
Ing. Marijan Tepina, 1. r.

85.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 118. člena statuta okraja 
Ljubljana na 2. skupni seji odborni
kov okrajnega zbora in zbora pro
izvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
V Komisijo za odlikovanje pri 

okrajnem ljudskem odboru Ljubljana 
se imenujejo:

za predsednika: Janez Pirnat, od
bornik okrajnega zbora,

za člane:
Ivan Kočevar, odbornik zbora pro

izvajalcev,
Viktor Zupančič, odbornik okraj

nega zbora,
Ivan Bertoncelj, odbornik okraj

nega zbora,
Lojze Ocepek, uslužbenec CK 

ZKS.
« Številka: 4/5-17/131-62.

Datum: 29. decembra 1962.
Predsednik

okrajnega ljudskega odbora: 
Boris Mlkoš, Lr.

86.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 133. in 137. člena sta
tuta okraja Ljubljana na Z skupni 
seji odbornikov okrajnega zbora ln 
zbora proizvajalcev dne 28. decem
bra 1962 sprejel naslednji 

SKLEP
Miljutin Mužič se imenuje za taj

nika okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana.

Številka: 4/5-17/132-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mlkoš, 1. r.

27.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 45. člena zakona o 
organih za notranje zadeve na 
2. skupni seji odbornikov okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
28. decembra 1962 izdal

soglasje,
da se Boris Cižmek razreši funkcije
načelnika Tajništva za notranje za
deve okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana.

Številka: 4/5-17/112-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, L r.

28.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 45. člena zakona o 
organih za notranje zadeve na 
2. skupni seji odbornikov okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
28. decembra 1962 izdal

soglasje#
da se Janez Japelj imenuje za načel
nika Tajništva za notranje zadevo 
okrajnega ljudskega odbora Ljub
ljana.

SKLEP
Viktor Zupančič se 

imenuj e
za podpredsednika Okrajne gospo
darske zbornice v Ljubljani.

Izvoli
za predsednika Senata za prekrške 
okraja Ljubljana.

Številka: 4/5-17/125-62.
Daturh: 29. decembra 1962.

Številka: 4/5-17/112-62.
Datum: 28. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mlkoš, 1. r.

89.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 3. člena zakona o enot
nih gospodarskih zbornicah na 
2. skupni seji odbornikov okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
28. decembra 1962 sprejel naslednji

SKLEP
Stane Fele, rojen 4. aprila 1923, se 

imenuje
za predsednika Okrajne gospodarske 
zbornice v Ljubljani, 

številka: 4/5-17/133-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, Lr.

30.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 3. člena zakona o enot
nih gospodarskih zbornicah na 
2. skupni seji odbornikov okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
23. decembra 1962 sprejel naslednji

SKLEP
Janez Kermavner se 

imenuje
za podpredsednika Okrajne gospo
darske zbornice v Ljubljani.

Številka: 4/5-17/133-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik

Številka: 4/5-17/133-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, 1. r.

$3.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 3. člena zakona o enot
nih gospodarskih zbornicah na 
2. skupni seji odbornikov okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
28. decembra 1962 sprejel naslednji

SKLEP
Ivan Jernejčič se

Imenuje
za tajnika Okrajne gospodarske zbor
nice v Ljubljani.

Številka: 4/5-17/133-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, 1. r.

34.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 28. člena statuta okraja 
Ljubljana na 2. skupni seji odbor
nikov okrajnega zbora in zbdra pro
izvajalcev dne 26. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
Borut Gradišar se na lastno 

prečnjo
razreši

kot sodnik Okrajnega sodišča Ljub
ljana I.

Številka: 4/5-17/110-62.
Datum: 29. decembra 1982.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mlkoš, 1. r.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora!

Boris Mikoš, 1. r.

Okrajni ljudski odbor Ljubljani 
je na podlagi 28. člena statuta okraJj 
Ljubljana na 2. skupni seji odbor
nikov okrajnega zbora in zbora pro
izvajalcev d n* 88. decembra 1961 
sprejel naslednji

SKLEP
Franc Sitar se Imenuje za direk

torja Direkcije za Ljubljansko bari*
Številka: 4/5-17/124-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mlkoš, L r.

Občinski ljudski odbori
24.

Na podlagi 12. in 16. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Ur. 1. 
FLRJ, št. 9-88/52) ter na podlagi 77. 
člena zakona o proračunih in o fi
nanciranju samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ, št 52-847/59) izdaja ob
činski ljudski odbor Domžale na se
ji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev dne 26. decem
bra 1962

ODLOK
o začasnem financiranju proračun
skih potreb občine Domžale za čas 

Od 1. 1. do 31. 3. 1963.
1. člen

Potrebe organov občine Domžale4 
ln njenih proračunskih ustanov ih 
zavodov se financirajo v I. trome
sečju 1963 do sprejetja občinskega 
proračuna na podlagi proračuna za 
leto 1962.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem 

času največ do višine 25 V« izdatkov 
občinskega proračuna za leto 1962.

okrajnega ljudskega odbora: 
Boris Mlkoš, 1. r.

31.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 3. člena zakona a enot
nih gospodarskih zbornicah na 
2. skupni seji odbornikov okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
28. decembra 1962 sprejel naslednji

SKLEP
Ignac Nagode se

imenu j e
za podpredsednika Okrajne gospo
darske zbornice v Ljubljani.

Številka: 4Č5-17/133-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mlkoš, 1. r.

18.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 3. člena zakona o enot
nih gospodarskih zbornicah na 
2. skupni seji odbornikov okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev dno 
28. decembra 1962 sprejel naslednji

35.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 26. člena statuta okraja 
Ljubljana na 2. skupni seji odbor
nikov okrajnega zbora in zbora pro
izvajalcev dne 28. decembra 1962 
sprejel naslednji

SKLEP
Marija Ferfolja, rojena 29. julija 

1913, se
i me nuje

za okrajnega javnega pravobranilca 
Ljubljana.

Številka: 4/5-17/128-62.
Datum: 29. decembra 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, 1. r.

36.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

je na podlagi 28. člena statuta okraja 
Ljubljana na 2. skupni seji odbor
nikov okrajnega zbora in zbora pro
izvajalcev dne 2g., decembra 1902 
sprejel naslednji

SKLEP ,e
Jože Pungerčič, rojen 8, maja

1909, se

3. člen
Izdatki po tem odloku so sestav

ni del proračuna občine za leto 1963 
in se morajo prikazati v njegovem 
zaključnem računu za leto 1963.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od L L 1963.

Številka: 417-17/62-6/1.
Domžale, dne 26/12-1062.

Predsednik
občinskega ljudskega odbori 

Frane Habjan, l. r.
-....-..... ...................................................4j

V8KBINA:
Vabilo na V naju okrajnega zbere 9 
zbora proizvajalcev OLO.

1. Odlok o začasnem financiranju proz*' 
čuiiskih potreb za čas od 1. januarji 
do M. marca 1961 okraja Ljubljana. 1

2. Odlok o organizaciji upravnih organob 
izvolitvi tor pravicah in dolžnostih svV 
ta delovnega kolektiva in arbitražne!* 
• veta oprave OLO.

5. Odlok o sistemizaciji delovnih mest l 
u o ra vi OLO.

4. Sklep o sprejema statuta dosedanjo!1 
okraja Ljubljana za začasni Slatni n*
VMa okraja Ljubljana.

1. Sklep e ustanovitvi Gospodarske zbof 
nieo okraja t.jubljnnu.

6. Sklep o pooblastilu Zavoda za statistik1 
in proučevanje gospodarstva za izviij*' 
nje nahvg e področje statistike in pl1' 
nirnnju ra skapae potrebe novega okr*' 
ja Ljubljena.
Izvolitve in imenovanja na 1. In 2. seji 
OLO.

24. Odlok o začasnem financiranju prora
čunskih potreb občine Domžale.


